l

tr

unicefí^

ESTADO 00 MARANHAO
PREFEITURA MUNIQPAL DE PASTOS 80NS > MA

CNPl - OS.277J73/OOOt-75
MUNICÍPIO MEMBRO DOT&IBITÓR10 ÓA OOADANIA CERRADO SUl MARANHENSE

Oncio: 27/2022 Pastos Bons (MA), 27 de janeiro de 2023

A llustrissíma Senhora.

JARDENIA LOPES DE CASTRO

Representante legal da empresa 3XP EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. CNPJ sob o n°
08.617.042/0001-88;

DETENTORA DO REGIStRO

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços n° 026/2022, referente ao Pregão Eletrônico n®

031/2022-SRP.

Prezada Senhora.

c
Com fulcro np art. 22®. do Decreto n® 7.892. de 23 de janeiro de 2013. consulto Vossa

Senhoria sobre a possibilidade de adesão ò Ata de Registro de Preços n® 026/2022, referente ao

Pregão Eletrônico n® 031/2022-SRP. realizado pela Prefeitura Municipal de Parnaroma - MA. datada

de 14 de dezembro de 2022,

A referida adesão visa o Registro de Preços, do tipo menor preço por item. objetivando o

registro de preços para a eventual Contratação de empresa para a execução dos sefviços de

manutenção preventiva e corretiva em prédios públicos próprios do Município, locados e/ou

cohvenlados da administração municipal, com fornecimento e material, equipamentos e mão de

obra necessários, em. atendimento as necessidades deste município e tendo çomo detentora da

presente ATA a empresa: 3XP EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, de CNPJ sob o n®

08.617.042/0001-88, sediada na Rua Brejo s/n®, centro, na cidade de Pamarama - MA. CEP: 65.640-

000, a qual manifestamos interesse nos itens discriminados na planilha em anexo;

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe Ofício de aceite

poro g contrqtacQO. documentação aue comprove Habilitação Jurídica. Regularidade Fiscal.

Quaiiflcacâo Econômica. QuoHflcgcâo técnico e declordcâo de cumprimento ao Inciso XXXIil da

CF, béni como proposta de preços conforme o anexo.

Atenciosamente,

PAULO EMÍLIO ALVES í Assinado de forma digital por PAULO
. . ^ AeMIUOALVESRIBEIRO;26966255300

RIBEIRO:26966255300 'Drdòs:2023.0U711:15:20-03'00'

PAULO EMÍLIO ALVES RIBEIRO

Secretário Municipal de Administração de Pastos Bons-MA

Av, Domingos Serlâo, 1000 • SSo José. CEP: 65.87Ó"000 • Pastos Boni* MA • Email: prefeitura_pa5.losbons@hotmail.com

LM4PR£FBWRADE

PASTOS BONS
ODACe

A4RA
TOCOS

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNIQPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ - 05^77.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA QDAOANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicef®

CLAUDIANA CÂMARA GUIMARAES COSTA U

Secretária Municipal de Educação de Pastos Bons-MA

'ímfeicÀSÔMlAAQ.tó llófe
VERA LUCIA FERREIRA COSTA MOTA

Secretária Municipal de Saúde de Pastos Bons-MA

f

MARCIA BARBALHO TEIXEIRA RB30

Secretária Municipal de Assistência Social de Pastos Bons-MA

/
X

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 6S.870-000 • Pastos Bons - MA • Emaíl: prefeitura_past05bons@hotmail.com